
vycházky s Ing. Petrem WEIGEM
"OD STRAH. KLÁŠTERA NA ZÁMECKÉ SCHODY"

KULTURNĚ KOMUNITNÍ CENTRUM
SENIOR FITNES

Senior fitnes z. s., Uralská 6, 160 00 Praha 6
www.seniorfitnes.cz

Vydejte se s námi na komentované

Kdy: úterý 23.4.2024 / pátek 26.4.2024
Sraz : v 10:00 h na stanici TRAM 22 a 23 Pohořelec

Cena: 30 Kč/os. (platí se průvodci na místě)

V případě Vašeho zájmu kontaktujte
paní Zuzanu Roidtovou:
tel.: +420 606 203 406 
e-mail: z.roidtova@seniorfitnes.cz

Od Strahovské kláštera půjdeme po méně známých petřínských
pěšinách, které nás nejdříve zavedou vzhůru na nádhernou vyhlídku
u sochy Panny Marie z Exilu a dále pak dolů na Jánský vršek, kde si
připomeneme hlavní historické události Malé Strany. Odtud po
rampě z Nerudovy ulice se dostaneme na Hradčanské náměstí a
Zámecké schody, které se mohou pochlubit řadou významných
pamětihodností. Vycházku zakončíme před hospůdkou „U hrocha“,
která si stále udržuje svoji malostranskou autentičnost jako z
Nerudových povídek. Pro zájemce tu bude rezervován salónek.

Délka vycházky něco přes 3 km, není příliš náročná.

Bližší pokyny k vycházce a informace o případných změnách obdrží
jen přihlášení zájemci.


